Disciplina

BACHARELADO

mirivs | racdao

Turma 2021 - 1°Periodo

E-mails Disciplina E-mails

Redacédo e comunicacao

Bruno de Assis Freire de Lima Metodologia de pesauisa Solange Auxiliadora Souza Carli
bruno.lima@ifmg.edu.br 9 pesq solange.carli@ifmg.edu.br

Matematica |

Melissa Campos Alves

melissa.alves@ifmg.edu.br Introducédo ao Direito Ludmila Nogueira Murta

Tecnologias da Informacéo e
comunicacao

ludmila.murta@ifmg.edu.br

Bérbara Regina Pinto e Oliveira A - ~ Luciana Emirena dos Santos Carneiro
S . Introducdo a Administragédo . . .
barbara.oliveira@ifmg.edu.br luciana.emirena@ifmg.edu.br



BACHARELADO

mirivs | racdao

Turma 2020 - 3° periodo

Disciplina

E-mails

Disciplina

E-mails

Contabilidade Basica

Alexandre Couto Cardoso
alexandre.cardoso@ifmg.edu.br

Direito Empresarial

Ludmila Nogueira Murta
ludmila.murta@ifmg.edu.br

Marketing |

Camila Cristina de Paula Pereira
camila.pereira@ifmg.edu.br

Matematica Financeira

Lucas Maia dos Santos
lucas.maia@ifmg.edu.br

Estatistica Aplicada

Mércio Augusto Gama Ricaldoni
marcio.ricaldoni@ifmg.edu.br

Sociologia das Organizac¢fes

Solange Auxiliadora Souza Carli
solange.carli@ifmg.edu.br




